

# Notabéne



MEDLEMSINFORMASJON NR.2 OKT. 2006

## Kjære medlemmer!

Endelig kan vi melde at Rådhusgata 1 er på det nærmeste ferdig. I skrivende stund mangler det noe lys, dørklinker, oppvaskmaskin og en del inventar. Alle kan glede seg til å ta huset i nærmere øyesyn. Alle gulv er fornyet og alle vegger er malt i lyse, vennlige farger. Nye panelovner og et ventilasjonsanlegg skal sørge for riktig temperatur. Legg merke til søylene i Storesalen som nå brakt tilbake til sitt opprinnelige utseende, etter å ha vært gjemt siden begynnelsen av 50-tallet.

Vi er i ferd med å skrive kontrakt om leie med Røde Kors fra 1. november og vi får en husleie til å leve med.

Det blir stort sett slik at Røde Kors skal holde til i kjelleren, og vi og Vintreet skal holde til i 2. etasje. Storesalen og Lillesalen skal vi ha til faste tider. Eldretreffet fortsetter på torsdag formiddag, speiderne på onsdag ettermiddag/kveld og VOX-SING på sine mandagskvelder. Speideren skal bruke rommet innenfor kontoret til sakene sine.

Informasjonsansvarlig: Egil Lund 20.10.06

Det er noe uvant etter 97 år å gå over fra å være eier til å være leier, men vi har stor tro på at det skal gå bra.

## KM-fest søndag 19. november

Hovedstyret har hatt et stort ønske om å samle alle våre medlemmer, venner, underavdelinger og speiderne til en skikkelig fest, hvor vi kan møtes og få et innblikk i hvor mange vi egentlig er. Festen starter klokka **17.00** og skal vare i to timer. Det blir sang av våre to kor; TenSing og VOX-SING, speiderne har lovet å underholde oss, og vi har invitert Magne Svorstøl til å fortelle litt om leirskolene på Knattholmen og Bolærne. Det skal selvfølgelig være en pause med forfriskninger for alle aldre

og noe å bite i. Ikke minst så bør dere benytte denne dagen til å se hvor flott huset har blitt.

## Ny medarbeider?

Etter tre runder med annonsering har det ikke lyktes Sandefjord KFUK-KFUM i samarbeid med Sandar menighet, å få en egnet person til konfirmantarbeid og TenSing. Foreningen har nå trukket seg ut av dette samarbeidsprosjektet, men er i gang med å sondere terrenget med en annen partner.

## TenSing

Etter at leder Knut har hatt møter mellom Ves-

Sandefjord KFUK-KFUM har fått egen hjemmeside: [www.sandefjord-kfuk-kfum.no](http://www.sandefjord-kfuk-kfum.no)

terøy Ten Sing og Sandefjord Ten Sing – Touching, er disse to korene nå slått sammen til ett. Fra nå i høst høst er ett TenSing kor i Sandefjord, med øvelse på Sandar Menighets-hus på mandager.

Det er engasjert 2 musikalske ledere – Øystein Figenskau og Håvard Austad. Jeanett Eika blir med som voksenleder og John Peder Grimsmo vil være "voksent nærvær". Det er disse to som har hatt ansvaret på Vesterøya. Sandefjord KFUK – KFUM vil bidra med kr 20.000,- for 2. halvår 06.

Er det noen som kjenner noen i rette alderen, prøv å få dem med, det er plass til mange flere ungdommer.

## KFUK-gruppe

Ja da, du leste riktig. En del yngre kvinner har allerede hatt sitt første møte i det som skal bli vår nye KFUK-gruppe. På KM-festen søndag 19. november skal vi få høre nærmere om denne nyskapningen. Er det ikke flott! Nå er foreningen på vei oppover igjen!

## Julebasar lørdag 9. desember

Tiden går og det er snart jul. Selv om foreningen har mange penger i banken så trenger vi noen inntekter. I år har vi betalt ganske mye i husleie fram til 1. juni. Derfor vil Hovedstyret også i år lage til et Julebasararrangement hvor så mange som mulig kan komme å ta lodd og spise gode kaker og ellers hygge seg med venner og kjente.

Tradisjonen tro vil vi også gjennomføre vår faste Juleutlodning. Her vil du som vanlig få tilsendt en loddliste som du enten kan kjøpe selv, eller selge til andre. Vi i Hovedstyret håper på fortsatt velvilje.

**JULEBASAREN** er en felles dugnad. Derfor håper vi at dere kan bidra med gevinster til juleutlodningen, tombolagevinster, småkaker på glass og/eller kake til tombolaen. Eller har du en god ide på noe som kan lages og selges.

## Onsdagsmøter på Knattholmen

Det er flere som har lurt på hvor sommerens møter på Knattholmen ble av. På grunn av hektisk opprydning og bortlagring av hele kontoret i Rådhusgata så ble det aldri gitt noen informasjon om dette.

Saken er den at komiteen som besto av Egill Follesø, Tønsberg KFUK-KFUM og undertegnede, kom fram til i samråd med våre styre, at vi så oss nødt til å si stopp. Ikke fordi det har vært vanskelig å skaffe talere eller vertskap, men fordi vi følte at onsdagsmøtene ble inntrengere i Knattholmens faste leire. Det skal heller ikke stikkes under en stol at oppslutningen om møtene var for nedadgående. En lang og hyggelig tradisjon er over. Vi har full forståelse for at savnet ble stort for dere som fortsatt var trofaste og møtte opp, og at dere nå føler at det ikke lenger er noe for dere på Knattholmen. Vi har selvfølgelig informert kretsstyret og er det noen som har en glup idé så er de sikkert takknemlig for høre om den.

# KM-FEST

FOR ALLE  
ALDERSGRUPPER  
SØNDAG 19. NOV  
KL. 17-19

VOX-SING  
TENSING  
SPEIDERNE  
MAGNE SVORSTØL  
M.FL  
KAFFE, BRUS OG KAKER  
VELKOMMEN TIL RÅDHUSGT. 1

# JULEBASAR

LØRDAG 9.12  
KL. 12-14 RÅDHUSGT. 1